
5A Arslanoglu Kübra ARL kuebra.arslanoglu@schule.duesseldorf.de Kuhl Aron KHL aaron.kuhl@schule.duesseldorf.de

5B Goncalves Jonas GNC jonas.goncalves@schule.duesseldorf.de Kissing Vivien KIS vivien.kissing@schule.duesseldorf.de

5C Saglam Fatma SAG fatma.saglam@schule.duesseldorf.de Nadolski Christian NAD christian.nadolski@schule.duesseldorf.de

5D Steimer Robert STM robert.steimer@schule.duesseldorf.de Kobs Julia KOB julia.kobs@schule.duesseldorf.de

5E Zwanger Jella-Clara ZWA jellaclara.zwanger@schule.duesseldorf.de Kleinen Gereon KLE gereon.kleinen@schule.duesseldorf.de

5F Ußner Jan USN jan.ussner@schule.duesseldorf.de El Ghazali Yassmin ELG yassmin.elghazali@schule.duesseldorf.de

6A Akhtar Seika-Robina AKH seikarobina.akhtar@schule.duesseldorf.de Henning Kristina HNG kristina.hennige@schule.duesseldorf.de

6B Mangel Dirk MAG dirk.mangel@schule.duesseldorf.de Albrecht Mirela ALB mirela.albrecht@schule.duesseldorf.de

6C Kutscheit Laura KUT laura.kutscheit@schule.duesseldorf.de Giesel Gregus Phillip GIG phillip.gieselgregus@schule.duesseldorf.de

6D Degen Ansgar DEG ansgar.degen@schule.duesseldorf.de Rüther Marina RTH marina.ruether@schule.duesseldorf.de

6E Uguz Osman UGU osman.uguz@schule.duesseldorf.de Teusch Mona TEU mona.teusch@schule.duesseldorf.de

6F Scherf André SRF andré.scherf@schule.duesseldorf.de Kurt Nesrin KUR nesrin.kurt@schule.duesseldorf.de

7A Susenburger Jan SUS jan.susenburger@schule.duesseldorf.d

7B Becker Jörg BEC  joerggabriel.becker@schule.duesseldorf.de Heppener Sandra HEP sandra.heppener@schule.duesseldorf.de

7C Saridas-Zahad Ayse SAR ayse.saridas@schule.duesseldorf.de Köllner Jacqueline KOE jacqueline.koelner@schule.duesseldorf.de

7D Pickshaus Susanne PIC susanne.pickshaus@schule.duesseldorf.de Sülüntay Serdar SUE serdar.sueluentay@schule.duesseldorf.de

7E Tillen Claudia TIL claudia.tillen@schule.duesseldorf.de Hatjiriotou Zoulia HAT zoulia.hatjiriotou@schule.duesseldorf.de

7F Schorn Rabea SCO rabea.schorn@schule.duesseldorf.de Schellhoff Carolin SHO carolin.schellhoff@schule.duesseldorf.de

8A Kübler Antje KUE antje.kuebler@schule.duesseldorf.de Schüle Dorothea SCL dorothea.schuele@schule.duesseldorf.de

8B Kececigil Ali KEC ali.kececigil@schule.duesseldorf Slamka Nicola SLN nicola.slamka@schule.duesseldorf.de

8C Abu Zaid Nadja ABU nadja.abuzaid@schule.duesseldorf.de Wollney Hannah WOH hannah.wollny@schule.duesseldorf.de

8D Methnani Sonja MET sonja.methnani@schule.duesseldorf.de Schmitt Ronald SHM ronald.schmitt@schule.duesseldorf.de

8E Szartowicz Anne SZA anne.szartowicz@schule.duesseldorf.de Altin Ahmet ALT ahmet.altin@schule.duesseldorf.de

8F Fromlowitz Alexander FRO alexander.fromlowitz@schule.duesseldorf.de Scheffer Kathrin SFF kathrin.scheffer@schule.duesseldorf.de

9A Uzarewicz Susanne UZA susanne.uzarewicz@schule.duesseldorf.de Müller Vitali MUE vitali.mueller@schule.duesseldorf.de

9B Brödel-Stanjura Christiane BRS christiane.broedelstanjura@schule.duesseldorf.de Ahmed Amin AHM amin.ahmed@schule.duesseldorf.de

9C Petretti Elisa PET elisa.petretti@schule.duesseldorf.de Tews Torsten TEW torsten.tews@schule.duesseldorf.de

9D Böndel Melina BOE melina.boendel@schule.duesseldorf.de

9E Ucar Fatma UCA fatma.ucar@schule.duesseldorf.de

9F Linnemann Kirsten LIN kirsten.linnemann@schule.duesseldorf.de Riedel Olena RIE olena.riedel@schule.duesseldorf.de

10A Yün Julia YUN julia.yuen@schule.duesseldorf.de Zheng Zhen Dong ZHN zhendong.zheng@schule.duesseldorf.de

10B Kanacevic Melinda KANN melinda.kanacevic@schule.duesseldorf.de Djordjevic Aleks DJO aleksandra.djordjevic@schule.duesseldorf.de

10C Sprinke Lea-Sophie SPR lea.sprinke@schule.duesseldorf.de Hebmüller Bastian HEB bastian.hebmueller@schule.duesseldorf.de

10D Yildiz Melda YIL melda.yildiz@schule.duesseldorf.de Mill-Yilmaz Lilli MIL lilli.millyilmaz@schule.duesseldorf.de

10E Jansen Johannes JSN johannes.jansen@schule.duesseldorf.de Özer Aslihan OEZ aslihan.oezer@schule.duesseldorf.de

10F Pellegrino Luca PEL luca.pellegrino@schule.duesseldorf.de Le-Josupeit Tham LET tham.le-josupeit@schule.duesseldorf.de
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Pfau 1 Polimeno Katja POL katja.polimeno@schule.duesseldorf.de

Pfau 2 Rösler Corinna ROS corinna.roesler@schule.duesseldorf.de

Pfau 3 Bruns Jasmin BRU jasmin.bruns@schule.duesseldorf.de

EF Witt Ingo WIT ingo.witt@schule.duesseldorf.de Gerhards Stephanie GER stephanie.gerhards@schule.duesseldorf.de

Q1 Campisi Carmelo CAM carmelo.campisi@schule.duesseldorf.de Kaya Anne KAY anne.kaya@schule.duesseldorf.de

Q2 Genge Bettina GEN bettina.genge@schule.duesseldorf.de Kellermann Stefan KEL stefan.kellermann@schule.duesseldorf.de
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